
 
UCHWAŁA NR XLV/482/2018 

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 29 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Borne Sulinowo na okręgi wyborcze 

oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 

udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 130) w związku z uchwałą Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 5 lutego 2018 r. 

w sprawie wytycznych i wyjaśnień dotyczących podziału jednostek samorządu terytorialnego na okręgi wybor-

cze (M.P. z 2018 r. poz. 204) na wniosek Burmistrza Bornego Sulinowa - Rada Miejska w Bornem Sulinowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Na terenie Gminy Borne Sulinowo tworzy się 15 jednomandatowych okręgów wyborczych, których 

numery i granice określa załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XIII/127/2015 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 24 września 2015 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie podziału Gminy Borne Sulinowo na okręgi wybor-

cze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Za-

chodniopomorskiego z 2015 r. poz. 3697). 

§ 4. Na niniejszą uchwałę przysługuje wyborcom, w liczbie co najmniej 15, prawo wniesienia skargi do 

komisarza wyborczego w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwycza-

jowo przyjęty. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty po-

przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Bornem Sulinowie oraz na tablicach 

ogłoszeń na terenie Gminy Borne Sulinowo i zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Dariusz Czerniawski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 maja 2018 r.

Poz. 2302



Załącznik do Uchwały Nr XLV/482/2018

Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie

z dnia 29 marca 2018 r.

Podział gminy Borne Sulinowo na okręgi wyborcze, ustalenie ich numerów i granic
oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu

Numer okręgu
wyborczego

Granice okręgu wyborczego Ilość radnych
wybieranych

w okręgu 
wyborczym

1 Al.Niepodległości 2, Al.Niepodległości 3, Al.Niepodległości 4, 
Al.Niepodległości 5, Al.Niepodległości 7, ul.Lipowa, ul.Magnoliowa

1

2

Al.Niepodległości 9, Al.Niepodległości 10, Al.Niepodległości 11, 
Al.Niepodległości 13, Al.Niepodległości 14, Al.Niepodległości 17, 

Al.Niepodległości 18, Al.Niepodległości 30, Al.Niepodległości 32A, 
Al.Niepodległości 37, Al.Niepodległości 37A, Al.Niepodległości 41, 

Al.Niepodległości 44, Al.Niepodległości 46, Al.Niepodległości 47, Al. 
Niepodległości 49C, ul.Zielona, ul.Miła, ul.Sosnowa od nr 1-3

1

3 ul.Parkowa, ul.Słoneczna, ul.Spacerowa, ul.Różana, ul.Jeziorna, 
ul.Bolesława Chrobrego, ul.Wrzosowa, ul.Biwakowa, ul.Sportowa, 

ul.Nadbrzeżna, ul.Turystyczna,
ul. Chabrowa

1

4 ul.Targowa, ul.Rzemieślnicza, ul.Towarowa, ul.Wodociągowa, 
ul.Szpitalna, ul.Orła Białego, ul.Kolejowa

1

5 ul.Wojska Polskiego, ul.Fryderyka Chopina, ul.Poprzeczna, ul.Krótka 1
6 ul.Sosnowa od nr 5 do końca, ul.Kardynała Stefana Wyszyńskiego, 

ul.Juliusza Słowackiego, ul.Adama Mickiewicza
1

7 ul.Mikołaja Reja, ul.Jana Brzechwy, ul.Marii Konopnickiej 1

8
Sołectwo Rakowo: Rakowo, Komorze

Sołectwo Liszkowo: Liszkowo,
Sołectwo Starowice: Starowice, Czochryń, Jeziorna

1

9
Sołectwo Łubowo: Strzeszyn, Łubowo - ulice: Polna, Brzozowa, Leśna, 

Zielona, Poprzeczna, Strzelecka, Sołectwo Nobliny: Nobliny
1

10 Sołectwo Łubowo: Łubowo - ulice: Zakątna, Dolna, Młynarska, 
Kolejowa, Kościuszki, Rakowska

1

11 Sołectwo Silnowo: Silnowo, Dąbrowica, Osiczyn,
Sołectwo Piława: Piława, Międzylesie

1

12 Sołectwo Kiełpino: Kiełpino, Kolanowo,
Sołectwo Radacz: Radacz, Obrąb,

Sołectwo Kucharowo: Kucharowo, Grzywnik

1

13 Sołectwo Juchowo: Juchowo, Kłosówko, Kądzielna,
Sołectwo Dąbie: Dąbie,

Sołectwo Uniemino: Uniemino, Okole

1

14 Sołectwo Jeleń: Jeleń, Jelonek, Przyjezierze, Grabno,
Sołectwo Ciemino: Ciemino, Ciemino Małe

1

15 Sołectwo Śmiadowo: Śmiadowo,  Śmiadowo-Kolonia
Sołectwo Krągi: Krągi, Płytnica, Brzeźno, Kłomino,

Sołectwo Łączno: Łączno

1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2302


		2018-05-09T13:39:18+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




